
Byggherre Felles

E Føde og barsel, føde observasjonssenger, fødem

Forskningsparken

Dato/tid: Lokasjon:

23.11.2023 07:30

Ansvarlig Klassifiseringskode

Thea Ekren Koren

Beskrivelse Neste møte i serien

Møte 2, pulje 1 medvirkning funksjonsprosjektet

Agenda

001 Agenda

1. Velkommen – presentasjon av deltagere i møte v/fagkoordinator
2. Hensikt og mål med møte v/fagkoordinator
3. Gjennomgang av funksjonsplan med status på innspill fra møte 2 (flyt) v/ARK
4. Status på punkter fra arbeidslogg møte 1 og 2 v/HSØ PO
5. Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder OUS
a) For rom som tidligere ikke er medvirket på (kvalitetssikring av romskisse,
romfunksjonsprogram, utstyrsliste og spørsmål)
b) Verifisering av innspill til rom som har vært behandlet i tidligere medvirkningsmøter
6. Oppsummering (punkter til arbeidslogg) v/HSØ PO
7. Veien videre
8. Eventuelt
WFL-49316: Møte 03 pulje 1 - E Føde og barsel, føde
observasjonssenger, fødemottak - NRH

002 Hensikt og mål med møte

Gruppeleder har laget kjøreplan for hvilke oppgaver gruppen vil besvare i møtet og
hun gir informasjon om hensikten med møtet. 
Alle i gruppen har mottatt underlaget og spørsmålene som gruppen skal besvare i
møtet. 
Disse svarene vil skriftlig oversendes av gruppeleder ved å sende utfylt excel-liste til
Fagkoordinator innen tirsdag 28.11.23. Deretter mottar HSØ PO skriftlig
tilbakemelding samlet fra OUS. 
Hensikten med møtet er å kvalitetssikre at utstyret i utvalgte rom er riktig og plassert
på rett sted for å ivareta flyt og arbeidsprosesser.
Agenda delt ut av gruppeleder føde og barsel 23.11.23.pdf
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003 Gjennomgang av funksjonsplan med status på innspill fra møte 2 (flyt)

Arkitekt gjennomgår de oppdaterte tegningene og beskriver endringer som er gjort
siden forrige møte, dette var utsendt som del av underlaget for møtet.

004 Rom 06.01.001 / 068 / 067 - Ekspedisjon, arbeidsrom tverrfaglig inkl. pause
(fødemottak)

21 nov 2023

Rom 06.01.001 Ekspedisjon
Sjekk at utstyret i rommet er plassert hensiktsmessig og at den visuelle kontakten mot andre
rom og områder er ivaretatt?
Funksjon i rommet blir beskrevet og det skal være mulig for jordmor å kunne håndtere telefoni
der. Det ønskes slaveskjerm for fosterovervåkning i tillegg til tre skjermer på arbeidsbord. De
har behov for oversikt mot pasienter som ankommer området i korridor og melder behov for
kameraovervåking til venteplasser (06.01.072). Man må sikre at skjermer ikke plasseres slik at
informasjon blir synlig for de på utsiden av rommet, innsynsskjerming må ivaretas.

21 nov 2023

Rom 06.01.068 Arbeidsstasjon
Gjennomgår utstyrsliste og plassering av utstyr i rommet for å sikre flyt og funksjon. Rommet
skal være kombinerte arbeids- og pauserom. Hvile- og arbeidssone er ivaretatt og det er
tekjøkkenmodul i rommet. Dette ble presentert og gruppen synes det så bra ut. De ønsker å
speilvende slagretning på dør mot korridor og fjerne håndvasken fra rommet. Det må være
mulig å se slaveskjerm for fosterovervåkning i rommet.

21 nov 2023

06.01.067 Pause
Kvalitetsikre at vi nå har fått utstyret rett plassert for å sikre flyt og funksjon i forhold til rommets
geometri 
Gruppen mener utformingen er hensiktsmessig, men presiserer at det er viktig med god
lyddemping mot arbeidsrom for arbeidsro. Trenger slaveskjerm for fosterovervåkning og tilgang
til å se overvåkning mor

005 Rom 06.01.003 Føderom med badekar (føde)

Gruppen ønsker mobilt asfyksibord med varmelampe på hver fødestue. Nye OUS sier
at det tilrettelegges for dette med lang nok sykeromskanal, men eventuelle innkjøp av
utstyret vil OUS måtte prioritere senere. 
Gruppen oversender innspillene som presenteres i møtet. De er opptatt av at
sykeromskanalen ikke er for kort over sengen til mor. Det er ønsket at den har lengde
slik at uttakene som er lagt inn ekstra kommer med innplassering i sykeromskanalen
mot korridorsiden, for å kunne ivareta et sykt barn og en syk mor samtidig. Her må det
være uttak til asfyksibord (sug og neopuff/O2), O2 kvinnen, ONEWS-apparat,
sug/vakuum forløsning og lystgass. Det er ønsket at pasientsignalanlegget har
ringesnor også ved badekar og ved toalett i tillegg til ved sengen. CTG/
fosterovervåkningssystem må ha uttak fra kanalen og det må være el-punkter for å
lade pc og telefon til pasient/følge, samt full dekning for telemetri. 

Viktig å ha god plass og kunne gå rundt badkaret da forløsning gjerne gjøres fra siden.
Det må være tilrettelagt for både høyre- og venstrehendte. Gruppen gjøres
oppmerksom på at det vil være lystgass i det samme området og eventuelle ledninger
som man må ta hensyn til for god arbeidsflyt. Ønsker hev/senk badekar. Det er i møtet
enighet om å vri badekaret enda mer langsmed langvegg / mot fasade for bedre
passasje rundt.  Det er i orden at den brede siden av badekaret er vendt mot fasade
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(slik som ønsket i tilbakemeldinger), men badekarets retning er ikke avgjørende for
gruppen. 

Gruppen ønsker kum ved inngangen til rommet, helst nærmest hjørne under
overskap, med plass til å få balje under og skylle baby. Gruppen gir innspill om at kum
bør måle ca. 45 x 55 cm i størrelse. Gruppen ønsker dette i tillegg til servanten og
gjøres oppmerksom på at smittevern ikke anbefaler dette. 

Gruppen melder at pilatesballstativ skal plasseres godt oppe på veggen mellom
vinduene. 

Plassering av slyngen i taket skal være over fotenden av sengen. Sengen kan trekkes
litt ut ved behov. Det er viktig å prioritere plassering av lampen som også skal i samme
område. Den må være treleddet og kunne lyse litt nedenfra ved undersøkelser. Ønske
om at jordmor kan kunne skifte pære og ha sterile håndtak som kan tas av ved
tilsmussing. 

Modulbordet som er i rommet kan tas ut og rengjøres utenfor rommet. Det er viktig å
ha mest mulig plass rundt mor. 

Det ønskes takfestet løsning for forheng til å skjerme pasienten, ikke veggfestet eller
mobile løsninger for pasientskjerming. 

Mobil arbeidsstasjon: Det er etter innspill fra dere lagt inn mobil arbeidsstasjon - bør
tilkoblingen som hovedregel være fast med mulighet for å flytte den i sjeldne tilfeller,
eller vil den brukes i mange forskjellige områder av rommet hver dag? Gruppen svarer
at den skal kunne flyttes rundt i hele rommet. Minst mulig ledninger, trådløs og med
batteripakke, men må ha et uttak så den kan lades i vegg ved behov.

CTG skal være veggfestet. Man tenker seg at overvåkingen er trådløs. Avhengig av at
kvinnen kan bevege seg fritt i rommet.

006 Føderom 06.01.009

Gruppen ønsker kum i rommet og fjerne forhenget. 

007 Multifunksjonsrom som ikke er isolat, samt Isolat, multifunksjonsrom, kontakt
og luftsmitte.

Alle isolat skal kunne benyttes som ordinære fødestuer når de ikke har pasienter med
behov for isolering. 

06.02.007 Isolat, multifunksjonsrom. Rommet vil også bli brukt som fødestue og
gruppen ønsker mobile stellebord. Smittevern stiller spørsmål til sprut fra kum og
hvordan det påvirker tralle under benk. Gruppen ønsker kum inne på dette rommet.
Etter diskusjon er gruppen enig om at kum kan erstatte servant inne på stuen på
rommet da det også er servant i sluse. Gruppens generelle tilbakemelding er at det:

1. På multifunksjonsrom som ikke er smitte så ønsker man både kum og servant
(06.02.037 og 06.02.057).

2. På fødestue kontaktsmitte ønsker de å beholde servant og kum inne på stue 
(06.01.011 og 06.01.012).

Smittevern gjennomgår innspillene fra gruppen med hensyn til antall servanter og kum
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som nå ønskes for disse rommene. 

Isolat skal ikke ha slyngeutstyr.

008 06.01.015  Undersøkelse, akutt (fødemottak)

Gruppen ønsker å ha lystgass på enerom av hensyn til arbeidsmiljø for de ansatte ved
feil bruk av lystgass. Hvis de må prioritere rom ønsker de å få det inn på 06.01.015, 
06.01.016 og 06.01.017. Per nå er det kun planlagt lystgass på obervasjonsplassene
med flersenger og det kan være ugunstig for arbeidsmiljøet. Gruppen får aksjon på å
svare ut dette samlet. Gruppen ønsker samme innredningsprinsipp i alle us rom for
fødemottak.

21 nov 2023

Kan dere beskrive rommets hovedfunksjon i hverdagen, slik at vi får kontrollert vår beskrivelse
av dette rommet. 
Rom for å håndtere akutte situasjoner. Det må være plass til nok personell ved omfattende
akutte situasjoner og plass til raskt å forflytte pasienten ut av rommet. Mulighet for overvåkning
med CTG, UL. Rommet vil også benyttes for mindre alvorlig obstetriske vurderinger.

23 nov 2023

Gjennomgang av utstyrslisten. Overordnet bør det være så lik innredning som mulig for alle
akuttrommene i fødemottaket. Alle skal i akutte situasjoner jobbe så likt som mulig inne i
rommene. Dette sikrer høyere kvalitet i pasientbehandlingen. Taklampe må være flerleddet slik
at det kan gi god belysning nedentil hos pasient. Far bør sitte ved hodeenden på stol mot
vindu. Mobilt sterilt bord tilgjengelig ved enden. Fosterovervåking på vegg nærmest dør. Mor
må skjermes ved ankomst og avkledning, men gruppen ønsker ikke fastmonterte veggfestede
skjermstativ, men takskinne for innsynsskjerming fra dør og i sonen der mor skifter. Det må i
samme sone være oppbevaringsplass for litt utstyr (bind, klær) og det må være mulig å kaste
søppel. Fastmontert høyskap er ok. Det er ønsket plass for ultralydapparat på siden nærmest
korridordør, her skal det være mulighet for å høste data fra undersøkelsen rett til
journalsystem. Det er avklart i tidligere møter at det ikke skal være slaveskjerm for pårørende i
rommet.

009 06.01.018 Undersøkelse og behandling, observasjonsplasser 3 stykker
(Fødemottak)

Rommets funksjon: Viktig å raskt kunne få pasientene ut av rommet. Det bør
kontrolleres at alle båresengene kan komme ut av rommet i forhold til innredningen
som er fastmontert. Bårene ønskes med oppbevaringsplass for pasienteiendeler
under båresengen. Det bør prioriters å ha mest mulig utstyr fast på vegg for å sikre
mest mulig fritt areal på gulv for å kunne håndtere akutte hendelser. Det ønskes to
mobile arbeidsstasjoner. 

Beskrivelsen av rommet er å ivareta pasienter som har behov for overvåkning av både
barn og mor. Overvåkningsmodulene bør være vegghengt. 

Det er behov for nærlager med høyskap til forbruksartikler og kasse/bakke-skap. Det
ble ikke avklart om de ønsker mobilt eller fastmontert, men arkitekt kan vurdere
mulighet for plass jfr. de andre kravene til rommet. 

Hvor skal lystgassen plasseres og hvordan skal den ventileres når man har flere på
samme rom er gruppen usikker på. Vil det være trygt å ha tre pasienter som bruker
lystgass på samme rom og samtidig ivareta sikkerhet for de ansatte? HSØ PO bør
vurdere å hente erfaringer om dette. Gruppen ønsker å ta ut lystgass av dette rommet
og innplassere lystgass på andre rom i fødemottaket. Det er tidligere gjort avklaringer
overordnet om hvilke rom som skal ha lystgass. Dette ønske om endringer med
lystgass inn i alle undersøkelses og behandlingsrom i fødemottaket må derfor sees på
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i forhold til tidligere vedtak og nytt innspill om sikkerhet for ansatte. 

010 06.01.046 Undersøkelse og behandling (Fødemottak)

21 nov 2023

Undersøkelseslampen skal være takhengt over undersøkelsesbenken.

21 nov 2023

Gruppen kvalitetssikrer at vi har fått utstyret rett plassert for å sikre flyt og funksjon i forhold til
rommets geometri. Se kommentarer under hver enkelt gjenstand i excelark. Viktig at
undersøkelsesbenk står med langsider fritt fra vegger (hodeende inn mot vegg) og
ultralydapparat på venstre side av benken. Må være mulig å raskt kunne trille
undersøkelsesbenken ut av rommet ved akutte situasjoner.

21 nov 2023

Rommets hovedfunksjon
Undersøkelsesrom for avklaring og behandling av kvinner som ankommer med komplikasjoner
etter utskrivelse postpartum. Undersøkelse og behandling av kvinner som har født og deretter
reist hjem, men som må vurderes for reinnleggelse. Det kan være kvinner med
smerteproblematikk, spørsmål om behov for resuturering av rifter og/eller spørsmål om
infeksjoner i underliv eller bryster. Skal også brukes til gravide kvinner.

011 06.01.054 Desinfeksjon (føde)

21 nov 2023

Kvalitetssikre at vi nå har fått utstyret rett plassert for å sikre flyt og funksjon i forhold til
rommets geometri. Gruppen mener rommet er hensiktsmessig utformet dersom man flytter
vask inn mot venstre slik at det blir plass til tre kjøleskap under benken og forlenger benken
slik at det blir plass til avfall helt til høyre. To overskap over benk er ok. Det må være låsbart
kjemikalieskap i maskin eller rom for oppbevaring av såpe/kjemikalier til spyle og
vaskedekontaminator.

012 06.02.145 Undersøkelse og behandling (Barsel J1)

Gruppen presenterte egen skisse i møtet.

21 nov 2023

Gruppen kvalitetssikrer at vi nå har fått utstyret rett plassert for å sikre flyt og funksjon i forhold
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til rommets geometri. Vil ha flyttet vask og det må være avstand fra vask til asfyksibord med
varme, og at asfyksibordet må kunne fraktes inn/ut av rommet. Barnet ligger nakent så
romtemperatur bør ikke være under 24 grader. Mulighet for rask mørklegging, dvs.
blendingskrav på rommet.  Det er ikke behov for undersøkelseslampe og varmelampe Se egen
tegning fra medvirkningsgruppen.

21 nov 2023

Kan dere beskrive rommets hovedfunksjon i hverdagen, slik at vi får kontrollert vår beskrivelse
av dette rommet. Rommet skal brukes til undersøkelse av alle nyfødte, mottak, vurdering, initial
behandling av akutt syke innlagte nyfødte og vektkontroll av nyfødte. Må være plass til at tre
mennesker skal stå rundt barnet ved US.

013 06.02.146 Undersøkelse og behandling (Barsel J2)

21 nov 2023

Kvalitetssikre at vi nå har fått utstyret rett plassert for å sikre flyt og funksjon i forhold til
rommets geometri. Generelt skal det være samme innredning i undersøkelsesrom for
føde/barselkvinne. Stol til far i hjørnet. Modulbord og trillebord lett tilgjengelig. Lampe i tak
plassert sentralt i forhold til seng/US benk. Flytte UL til venstre sideseng. Ivareta plass for
pasientomkledning i venstre hjørne, men helst slik at behandler har tilgang til håndvask. Skyve
arbeidsbord slik at trillebord og modulbord står ved siden av hverandre (lett tilgjengelig fra
arbeidsstol). Det skal ikke være ultralyd doppler, CTG eller varmelampe.  Diskusjon om å snu
sengen? Ta asfyksibordet ut til føden, dette må avklares. Når rommet er for barselkvinner så
skal det ikke ha asfyksibord? Rommet skal ha vekt.

21 nov 2023

Kan dere beskrive rommets hovedfunksjon i hverdagen, slik at vi får kontrollert vår beskrivelse
av dette rommet?                                            "
Rommet skal brukes som undersøkelsesrom for inneliggende barselkvinner. Det er også behov
for å utføre vektmålinger av nyfødte på dette rommet.

014 06.02.163 Stillerom (Barsel J2)

21 nov 2023

Kan dere beskrive hvilket tilleggsutstyr som det er behov for i dette rommet, jfr. at det skal
kunne benyttes til oppfølging av pasienter med hjemmemonitorering. Det bør være 2 skjermer
til arbeidsstasjonen. I tillegg bør det være en stor skjerm som viser pasientbelegg
(inneliggende pasienter og hvem som er hjemme med hjemmemonitorering). Behov for telefon,
videokamera og høretelefoner. Viktig med stikk-kontakter til lading av ipader og annet
medisinsk utstyr brukt av pasienter hjemme. Mulighet for å være to personer på dette
stillerommet, men kun et stort skrivebord. Ønsker låsbart skap for utstyr som brukes til
hjemmemonitorering.

015 06.02.180 Oppstillingsplass, utstyr  (Barsel J2)

Rommet ble ikke gjennomgått i møtet, egen avklaring gjøres som særmøte. 

21 nov 2023

Kan dere beskrive funksjonen for rommet slik at vi får denne med i romfunksjonbeskrivelsen.
Det kan ikke innredes likt og være som det rommet som ble presentert i forrige møte fra NSA.
Vi ønsker derfor at dere beskriver hvilket utstyr dere ønsker i rommet og hvordan det skal
innplasseres. 
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21 nov 2023

Skal dette rommet være et lukket rom eller en nisje? Det skal være lukket rom og ønsker
skyvedør. Skyvedører må avklares jfr. smittevern.

016 Gruppen har ønske om å gi flere tilbakemeldinger og innspill enn hva som var
avklart i forberedelser til møte 03. Disse innpsill ble presentert i møtet

017 Eventuelt

Gruppen har ønske om å presentere og gi sine innspill til hele funksjonsområdet i plan
07. De presenterer derfor sine innspill i møtet. Innspillene er kort oppsummert i
punkter under:

Gruppen har derfor lagt inn ekstra arkfaner og kommentarer i excelarket som var
utsendt for besvarelse fra gruppen.

Gruppen ønsker fem mobile ultralydapparat plassert på fødestuer uten badekar.

06.01.075 Arbeidsrom i J4: Gruppen ønsker å ta vekk en arbeidsplass, flytte
gjenstående arbeidsplasser mot døren. De ønsker at sittegruppen plasseres lengst inn
mot vindu. De ønsker sofa med mulighet for hvile og rektangulære bord i sittegruppen
på alle arbeidsstasjonen i J4 (dvs, 06.01.075, 06.01.038 og 06.01.074). Gruppen
gjøres oppmerksom på at skjermer på vegg vil komme i konflikt med hev/senk pult og
at dagslyskravet ikke nødvendigvis innfris for dette ønske som nå presenteres.
Gruppen ønsker mest lys på sittegruppen og verneombudet i møtet støtter forslaget
for ny innredning av standardrommene i dette området. Gruppen mener at hvilekravet
må ivaretas pasientnært i funksjonsområdet og kan ikke ivaretas i pauserommene
som ligger lenger vekk fra pasientene i dette funksjonsområdet.

06.02.159 Arbeidsstasjon indre sone J3. Ønsker ikke vindu/glass mot korridor.
Gruppen ønsker håndvask inn i rommet. Dette fraviker smitteverns anbefalinger.
Ønsker rektangulære bord i alle arbeidsstasjoner.

06.02.124 Arbeidsstasjon: Ønsker å fjerne stillerom i tilknytning (06.02.164) og
innlemme denne i arbeidsstasjonen. Nye OUS informerer om at dette ikke lar seg
gjøre, stillerom og funksjon overordnet i hele sykehuset er avklart i tidligere faser. De
ønsker håndvask på rommet og sofa med sittegruppe nærmest vindu for dette
standardrommet. Dette er funksjonskravet er nødvendig for å ivareta faget i
funksjonsområdet. De ønsker ikke stillerom i denne etasjen.

06.02.148 og 06.02.147: Ønsker høy spisebordstilpasset U-formet sofa og to
rektangulære bord som man kan gå gjennom for å få plass til mange ansatte og
mulighet for å hvile. Gruppen ønsker at dettte ikke skal være standardrom, men unik
løsning tilpasset føde og barsel.
Slaveskjerm for telemetrie skal være på veggen og synlig. De skal ikke tolke den, men
de inneholder sensitiv info så de skal innsynskjermes.

Det har tidligere vært diskutert flere ganger i medvirkning for føde og barsel avstand til
pauserommene. Det er gjort beslutninger men gruppen ønsker nå å gi nye innspill på
hvordan de arbeider på en fødeavdeling. Ansatte spiser ofte mens de jobber ved pc
og derav ønske om vask på pauserom og arbeidsstasjoner da det er tidkrevende å gå
til nærmeste kjøkken/pauserom. HSØ-PO og NOUS informerer om at man tar i mot
tilbakemelding på standardrom, men at disse i utgangspunktet ikke skal endres. De
må i alle områder der de jobber og spiser ha tilgang på kjøkkenmodul, te/kaffe og
isvann.
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Generelt ønsker gruppen at alle pasientrom i J1 og J2 skal ha barnevekt.

Alle døgnplasser:
Bekymret for at det ikke er tilstrekkelig med koffertplass på pasientrommene, det er
både mor, pårørende og barn på rommene i barsel.  
Det må anvises plassering av kjøleskap i forlengelse av koffertskap, og dette ønskes
inn også for observasjonsplassene ytterst i lamellen i J3. 

For observasjonsplassene ønskes det å flytte dør i bad på J3 (lik det som er gjort i J2
og J1 barselsenger). Det er ønsker mobilt stellebord inne på rom med dekontaminator
(på bad) og stellebenk integrert til servant på badet der det ikke er dekontaminator (på
bad). 

Innspill om legenes arbeidssituasjon i dette funksjonsområdet, det kan ikke være
samme løsning som i andre funksjonsområder, dette for å ivareta faget og kravene
som ligger for nærhet til pasientdrift i området, samt utdanningsløp og krav beskrevet i
legenes overenkomster: 
For avdelingens/legens morgenmøte er det viktig å ha stort nok møterom med nærhet
til føden. Nærmeste møterom er 20 m2 i ryggen ved J2 (grønn). Dette rommet er ikke
del av rom som denne gruppen har i romprogrammet, men gruppen mener at
dette ,øterommet må ha lite minikjøkken, håndvask og vann tilgjengelig. Det må være
skjerm som viser CTG, fosterovervåking.  Rommet som ligger vedsiden av og har blå
farge i planen, ønsker gruppen at skal tas ut av denne etasjen. Dette rommet må
integreres i det andre møterommet. I samme området ønsker gruppen å bytte ut
stillerom og WC i gangen. Gruppen melder utfordringer knyttet til løsning for
hvile/vaktrom for leger, slik rom må ha tilgang til dusj og håndvask. Gruppen
presenterer at det i hverdagen for leger er arbeidsoppgaver og prosedyrer som utføres
som gjør at legene blir tilgriset av sekreter og kroppsvæsker, dette er vanlig i løpet av
en arbeidsdag og det er et behov for et sted der man kan hvile/sove med tilknytning til
dusj og WC. Gruppen foreslår derfor å rokere flere av rommene i dette området slik at
deres behov for møterom, hville/vaktrom, wc, dusj blir ivaretastt tett på pasientdriften i
denne etasjen. De rommene som blir berørt må finne plass andre steder i de nye
byggene. Føde er en spesiell avdeling som er Ø-hjelpsbasert og gruppen mener dette
må hensyntas, verneombudet i møtet støtter dette forslaget som presenteres. 

Undesøkelsesrom 178 må få samme innredning og ivareta samme funksjonskrav som
de andre undersøkelsesrommene i funksjonsområdet. 

Gruppen ønsker tilgjengelig ultralyd (5 stk i fødegangen) nært fødestue og tilstrekkelig
antall fordelt ut i de andre undersøkelsesrommene. 

Gruppen må ha tilgjengelig oppstillingsplass for kjeks og saft i den vestlige delen av
J4, det er for langt for pasienter og pårørende å gå til oppholdsrommet i J4. 

Det må avklares hvor regionsfunksjonen med nemdbehandling være. Dette trenger
ikke ligge tett på i fødeavdeling J4, men må ha plass til to leger, pasient og partner vil
være til stede. 

Gruppen beskriver at de har behov for rom til induksjonspoliklinikk.  Gruppen opplyser
at mellom 35-40 % av kvinnene induseres (av totalt ca. 5000 fødsler). På Ullevål har
de to undersøkelsesrom i dag. Funksjon er et rom for å sette inn og ta ut ballong av
skjeden. NOUS sier at det er ivaretatt. 

Gruppen etterspør hvor mottak av elektive sectio skal skje - aksjonspunkt til NOUS. 

Plassering av 19 barselrom som ikke er innplassert, det stilles spørsmål om man kan
ettermontere skapsenger i alle døgnormåderom i etasje 8-10 på senere tidspunkt, jfr.
veggkonstruksjoner og annen geometri i rommene.  

Opphold spis og oppvask buffet håndteres av eget særmøte for å gjennomgå
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melkeforsyning. Aksjonspunkt

Eget tilbakemelding vedr. rom for oppbevaring av utsyr til prøvetaking og
laboratoriemedisin sine ønsker for hvordan prøvetaking av nyfødte skal skj. Aksjon til
gruppen.

Gruppen ønsker medvirke på alle pasientrommene i plan 07, J1 og J2 for å sikre riktig
utstyr og innredning i rommene. De henvises til standardromkatalogen og at siste
versjon av denne gjøres tilgjengelig, slik at gruppen kan se Romskjem,
romfunksjonsprogram og utstyrsliste for standardrommene. Nye OUS sikrer at
gruppen får tilgang til katalogen på nettside. 

Lager/utstyr: Medvirkningsgruppen kartlegger det de har i dag og planlegger det inn i
rommene. De er opptatt av å ha tilstrekkelig med stikkontakter for å lade utstyr. Aksjon
med frist 14 dager. for tilbakemelding skriftlig fra OUS til HSØ PO.

Gruppen ønsker å kvalitetssikre utstyrslisten for rom desinfeksjon 06.02.131, kontor
06.02.132 og intermediærstuene. De melder evt. fra i linjen til Nye OUS om de har
innspill etter gjennomgang internt. 

Gruppen øsnker å se på dusj og inventar i rom 06.01.065 (J4)

Gruppen ønsker om hjørnesofa i 06.01.051, her ligger utstyr som er avklart i
standardrommet.
Genrelle tilbakemledinger
Rommene bør være så like som mulig utformet slik at det er enkelt å finne frem.
Generelt ønske om rektangulære bord ikke runde
Fra fødemottak: Kan rullestol/bårer stå i gangen mot vest, gruppen ønsker å sjekke ut
dette. 

018 Oppsummering

Det ble ikke gitt en oppsummering på slutten av møtet, men følgende aksjoner er
oversendt nye OUS og OUS 27.11.23.

1. Punkter med agenda som gruppeleder delte ut i møtet oversendes HSØ PO
elektronisk.
2. Det ble i møtet gitt flere råd mht skjermer, monitorer og deres plassering i rommene.
Gruppen kvalitetsikrer plassering og antall i de ulike rommene.
3. Tilbakemelding på romplassering av lystgass i fødemottaket.
4. Egen tilbakemelding for rommet tiltenkt oppstilling av prøvetakingsutstyr.
5. Intern avklaring i OUS vedr. mottak av elektive sectio.
6. Avklare dato for særmøte knyttet til melkeforsyning.
7. NOUS følger opp at gruppen får tilgang til standardromkatalogen.
8. Medvirkningsgruppen kartlegger det de har i dag av lagerbeholdning og behov, og
planlegger det inn i rommene som er tegnet. Aksjon med frist 14 dager.

Avklaringer smittevern:
1. Hev/senk badekar – denne må vi først få entydig avklart fra smittevern i OUS,
deretter må vi samkjøre med NSA, samt se på hvilke utfordringer evt. det vil kunne gi
om det blir vannlekkasje og konsekvenser for andre funksjoner i bygget.
2. Kum og lagring under benk, denne skulle smittevern sjekke på nytt
3. Smittevern skulle sjekke om kontaktsmitteisolat skal ha både servant i forrom, isolat
og bad, samt ha kum i isolatet.
4. Rom med 3 observasjonsplasser fødemottak, her ønsket de skap for utstyr, skal det
være fast eller mobilt?
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HSØ PO sjekke ut status med hensyn til lystgass i observasjonsrommet fødemottak
der gruppen gir informasjon om at de er usikre på om sikkerhet for ansatte kan
ivaretas med tre pasienter i samme rom med lystgassbruk under forløsning. 

019 Veien videre

Viser tidslinje fra agenda. Nå er vi ferdige med medvirkning funksjon, men flere
ansatte vil bli involvert i forbindlese med utstyrsanskaffelser. PO oppsummerer
innspillene fra medvirkningsgruppen og det vil bli utsendt logg. Etter at alle
medvirkningsgrupper er avsluttet for pulje 1 vil det lages en felles oppsummering og
materialet for gruppen vil bli gjort tilgjengelig, mer informasjon om dette vil komme fra
Nye OUS. 

Gruppen er ferdig med medvirkning og det blir takket for mange gode innspill og den
prosessen som har blitt gjennomført i prosessen.  

Eksterne deltagere (avhuket = tilstede)

,
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Agenda Medvirkningsmøte 23.11.2023  
Møteserie 3 
 
Gjennomgang av utstyr til rom i Excel ark 

❖ Ulike rom Fødemottak v/ Kaja 
❖ 06.02.163 Hjemmemonitorering v/Kaja eller Trude 
❖ 06.01.015 Undersøkelse akutt v/Camilla 
❖ 06.02.146 Undersøkelse og behandling (J2) v/ Camilla 
❖ 06.01.003 Føderom med badekar v/Annichen 
❖ 06.01.003 Desinfeksjon v/Roger 
❖ 06.02.145 Undersøkelse og behandling v/Trude (på vegne av Charlotte) 
❖ 06.02.180 Oppstillingsplass blodprøvetaking nyfødte v/Trude 

I tillegg ønsker vi å ta opp utstyr og innredning på rom som ikke fremkommer i Excelarket: 
 Arbeidsstasjoner v/Annichen 
 Pauserom v/ Annichen 
 Skjermer generelt (oversikt laget) v/Annichen 
 Pasientrom i J1, J2 og J3 v/Trude 
 Dekontaminator på isolatrom (oversikt laget) v/Trude 
 Overnattingsrom leger v/Camilla 
 Møterom leger v/Camilla 
 Stille rom og bruken av dem v/Hanne 
 Multifunksjonsrom v/Annichen og Roger 
 Fødestuer med og uten badekar v/Annichen og Roger 
 Isolat fødestuer v/Annichen og Trude 
 Spørsmål:  

o Lagerrom generelt 
o Sykeromskanal 
o Matstasjon J4 
o Vask på grupperom / kontor 
o Videoovervåking ventesone fødemottak 
o WC/Dusj J4 
o Opphold pårørende 

 Uavklarte spørsmål v/Trude 
 Liste over rom vi ønsker medvirkning på v/Hanne 

 

Agenda delt ut av gruppeleder føde og barsel 23.11.23.pdf (002 - Hensikt og mål med møte )
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Gjennomgang av utstyr til rom i Excel ark 


❖ Ulike rom Fødemottak v/ Kaja 
❖ 06.02.163 Hjemmemonitorering v/Kaja eller Trude 
❖ 06.01.015 Undersøkelse akutt v/Camilla 
❖ 06.02.146 Undersøkelse og behandling (J2) v/ Camilla 
❖ 06.01.003 Føderom med badekar v/Annichen 
❖ 06.01.003 Desinfeksjon v/Roger 
❖ 06.02.145 Undersøkelse og behandling v/Trude (på vegne av Charlotte) 
❖ 06.02.180 Oppstillingsplass blodprøvetaking nyfødte v/Trude 


I tillegg ønsker vi å ta opp utstyr og innredning på rom som ikke fremkommer i Excelarket: 
 Arbeidsstasjoner v/Annichen 
 Pauserom v/ Annichen 
 Skjermer generelt (oversikt laget) v/Annichen 
 Pasientrom i J1, J2 og J3 v/Trude 
 Dekontaminator på isolatrom (oversikt laget) v/Trude 
 Overnattingsrom leger v/Camilla 
 Møterom leger v/Camilla 
 Stille rom og bruken av dem v/Hanne 
 Multifunksjonsrom v/Annichen og Roger 
 Fødestuer med og uten badekar v/Annichen og Roger 
 Isolat fødestuer v/Annichen og Trude 
 Spørsmål:  


o Lagerrom generelt 
o Sykeromskanal 
o Matstasjon J4 
o Vask på grupperom / kontor 
o Videoovervåking ventesone fødemottak 
o WC/Dusj J4 
o Opphold pårørende 


 Uavklarte spørsmål v/Trude 
 Liste over rom vi ønsker medvirkning på v/Hanne 


 









